tio. altius tanta fuit. Hec enim per modum si uisu
fuit fieri possit. Et cum hec sene dixisset; pe-
trus ait ad primarii ciuitatis. Quoniam non posse
tia bona voluntate tua ostendisti. iste te non
oportet abscedere. sed accipiemus ab te gratiam pro
gratia Domini tua nobis ostende. et propter eam ut
erat disputatio quod futurum est ibi habatur. et si quis
uoluit ad eum ad audiendum presentantur. Quoniam cum
audirem; primi ciuitatis ualde gauissemus. sed si roto
populus libenter audiuerit. Cuique discellisset turbam
domini suam ostendit. Discendit atque senex cepit
Ego adest ubi uni expeditissimus meis impetu clam
subsequens uestigia senis. et discere ubi maneat. Nos
autem cum rediremus ad hospitium euariaum oiam
fratribus; quod nobis cum senecte habita sunt. ita ex more
cibo super tanto reponemus. Die autem postea petrus sur-
gens suscitauit nos. et precepit parvum ad locum
secretum inquit patre oratione eam fueramus. atque in
mea propria oratione domini nunc uenirem ad constituta domum. et
ut uidebam monebat nos dices. Audire me coles
in dilectione. bonum est inquisitum; utrum sedis quod potest
pertinet accedentibus ad fidem religionis ure. Et
id non uos pugnat sed in sapientiam quod nobis per dei
prudentiam collata est. diligentes istud ignorantes
et docere. ita tam uerbi sermonis eloquentiam lo-
quaciter. non aliquid proficiunt. et quod nobis non est traditum exprolo-
quimini. et si nobis ueni simile uideatur. sed ea ut
dixi quod ipse a uero propheta suscepit uobis tradi-
di pseuodum. et si minus plene assertio est in
debitum. hic enim sepe contingit declinare quod
dicitur a ueritate. dum specie est uiolens. et ualidioris
uictricitatis propriebus cogitatibus repuisse credunt. his
aperte dictis. libenter animunt dicentes ei nichil
nos accuturos. non quod ipse iudicet. Tu ille. ut
inquit si piculo exceamini me coram dispu-
tate singulis. ita ut unum alii succedat. ac si uas
uincas; explicet questiones. Nunc ergo quoniam hest

no die nunc certa sufficienter disservit. hodie
sumone faciat aquila. et post aquila clavis. in
de ego. si ratio me res poposcit aliqd addet.
Interea dum huiusmodi sumones cedimus ad dominum uen-
talem. In quo suscipiens nos pars familias intendo
ad locum quendam in silentio theatrum collectum et
pulchre exedificatum in quo turbas plimas exte-
per noctis opientes nos regimur. Interea haec resen-
tum quod per die nobiscum disputauit. Itaque mediu[m] huius
petri. ingrediuntur et nos discipientes sic ubi cer-
nemus senem. Quem per petrum uides in medio turbe
latitante. euocauit ad se dicens Clariorem
multis aiam per fidem. cur in occulto latet tu
cundie et degeris. Procede hinc magis. et quod tibi in-
dictum est exponere. Vbi hec petrus. Statim turbam locum dare
cepunt seni. Cumque accessisset ita cepit. Corum
quod die hestino psecutus est. et huius uerba meminim.
sensu tam ordinem tenet. et id necessarium pru-
to ppet eos quod hestino non affuerit anacephaleos in
face eorum quod deinceps. et huius cuncta repetit. ut et
si aliquod effugit ab eo quod psecutus est pseuente co-
moneatur. hic ergo fuit hestino disputatio sen-
sus. quod oiam quod uidetur. quoniam certa misura. et ar-
te formaque ac specie constat. si dubio a sapientia
uitute facta est credenda est. Quid si mens et ratio
est que hec coddidit. et sequitur est ut ratione ipsi
prudentiae minus regatur. et si nobis ea quod geruntur
in modo minus recte geri uideantur. Cosequitur
autem ut si creator omnium deus est. ac mens sit et it
quod si iustus est. necessario iudicatur. Si iudicatur.
necessitate est ut homines de suis actibus iudicentur. Et
si de actibus suis minus inquisitum iudicatur. erit ergo in
iustis et peccatores iusti quique dicuntur. Hec fuit
ut opinor totius ubi contingentia. Si ergo ostendi-
pot. quod mens ac ratio cuncta coddidit. cose-
quuntur est rea quod scilicet ratione et prudentia geri.
Si uero natura imprudens et cetera gigunt uniusla-
pimitur si dubio iudicetur ratio. nec discussio p-